
AIRWELL šilumos siurblių oras-vanduo garantinis lapas        

  

 

 

1 

   

 

Pildo ir pasirašo pardavėjo atstovas/pirkėjas: 

Įrenginio modelis:          

Gamyklinis įrenginio numeris (serijinis Nr.):       

Įrenginį sumontavusi įmonė:         

Įrenginio sumontavimo adresas:           

Įrenginio įsigijimo data:         

Pardavėjo atstovo pavadinimas:      

Pildo ir pasirašo pirkėjas: 

Su garantijos sąlygomis susipažinau ir su jomis sutinku: 

Pirkėjo kontaktinis telefono numeris ir el. paštas:        

Pirkėjo vardas, pavardė:         

Pirkėjo parašas:     

UAB „Sanlėja“ yra vienintelis oficialus AIRWELL atstovas Lietuvoje. Džiaugiamės, kad pasirinkote 

AIRWELL įrenginį, todėl stengsimės, kad liktumėte patenkinti įsigyta įranga. 

Siekiant išvengti nesusipratimų, prašome susipažinti su įrangos eksploatavimo instrukcija. Patikrinkite ar 

tinkamai užpildytas garantinis lapas. Garantinis lapas galioja tik jei jame nurodytas teisingas įrenginio modelis, 

gamyklinis įrenginio numeris, įrenginio paleidimo data, įrenginį sumontavusios įmonės duomenys, pardavėjo 

duomenys, parašas bei pirkėjo duomenys ir parašas. Garantiniame lape nurodytas įrenginio gamyklinis numeris turi 

sutapti su gamykliniu numeriu, kurį galima rasti ant įrenginio išorėje priklijuoto lipduko. Garantiniame lape nurodytus 

duomenis draudžiama bet kokiu būdu keisti, trinti ar perrašyti – toks garantinis lapas laikomas negaliojančiu. Jei 

garantiniame lape pastebėjote klaidų, nedelsiant kreipkitės į įmonę kuri atliko įrenginio paleidimo-derinimo darbus. 

  Iškilus bet kokioms problemoms, rekomenduojame nedelsiant kreiptis į įmonę kuri atliko įrenginio paleidimo-

derinimo darbus. Esant poreikiui atlikti įrenginio remontą oficialus AIRWELL arba įgaliotas atstovas suderins tinkamą 

atvykimo laiką. Visi garantiniai darbai bus atlikti nemokamai. 

  Įrenginiui taikoma 72 mėnesių garantija. Jeigu įrenginys buvo sumontuotas senoje katilinėje (kai senas 

įrenginys buvo pakeistas nauju) taikoma 24 mėnesių garantija. 

Garantija apima visus įrenginio defektus, kurie atsirado dėl įrenginio gamintojo kaltės. Eksploatuojant įrenginį 

pagal gamintojo rekomendacijas ir nurodymus, kurie yra pateikti garantiniame lape ir gamintojo pateiktoje techninėje 

dokumentacijoje, garantijos terminas skaičiuojamas nuo garantinio lapo pasirašymo datos ir įrenginio paleidimo-

derinimo akto, bet ne vėliau nei po 3 mėnesių nuo įrangos pirkimo dienos. 

 Prieš pradedant eksploatuoti įrenginį oficialus AIRWELL arba įgaliotas atstovas patikrina įrenginio 

montavimo kokybę, atlieka varinių vamzdžių aprišimo darbus, išvakumuoja sistemą, jeigu reikia papildo 

šaltnešiu (šaltnešis apmokestinamas papildomai pirkėjo). Po šių darbų atliekamas įrenginio paleidimas ir 

derinimas bei pasirašomas paleidimo-derinimo aktas (garantinio lapo priedas Nr. 1 (AIRWELL šilumos siurblio 

paleidimo-derinimo aktas)). Garantija suteikiama įrangai ir tiems darbams, kuriuos atliko oficialus AIRWELL 

arba įgaliotas atstovas. Už santechninių darbų ir elektros sistemų montavimą bei teisingą veikimą atsako 

sumontavusi įmonė.  

  Ar sugedusias dalis reikia remontuoti ar pakeisti naujomis detalėmis gali nuspręsti tik oficialaus AIRWELL 

arba įgaliotas atstovas. Pakeistoms ar suremontuotoms dalims tebegalioja bendra įrenginio garantija. Jeigu remontas 



AIRWELL šilumos siurblių oras-vanduo garantinis lapas        

  

 

 

2 

   

 

atliekamas pasibaigus garantiniam terminui, pakeistoms ar suremontuotoms dalims suteikiama 6 mėnesių garantija. 

  Įrenginio sudėtyje yra elektriniai elementai, kurie prijungiami prie aukštos įtampos. Prieš vykdant montavimo, 

remonto ar aptarnavimo darbus, privaloma įrenginį atjungti nuo maitinimo įtampos. 

  Įrenginys turi būt apsaugotas nuo tiesioginio vandens pateikimo (lietaus ar sniego), cheminių medžiagų 

poveikio arba mechaninių pažeidimų.  

  Sisteminga įrenginio profilaktinė priežiūra (toliau – aptarnavimas) (šaltnešio kiekio ir dujų slėgio tikrinimas, 

filtrų, tepimo mazgų, išorinių ir vidinių blokų profilaktika, filtrų ir šilumokaičių valymas) pirkėjo objekte turi būti 

atliekama bent 1 kartą per 12 mėn. Kiekvieno aptarnavimo metu turi būti pildomas garantinio lapo priedas Nr. 2 (Atliktų 

profilaktinių priežiūrų apskaitos lapas). Aptarnavimą turi atlikti oficialaus AIRWELL arba įgaliotas atstovas. Už 

atliktus aptarnavimo darbams oficialus AIRWELL arba įgaliotas atstovas turi pateikti sąskaitą faktūrą, o pirkėjas 

privalo gautas sąskaitas faktūras saugoti kaip įrodymą atliktiems aptarnavimo darbams. Neatliekant įrenginio 

kasmetinio aptarnavimo pirkėjo objekte, įrenginiui taikoma 24 mėnesių garantija nuo įrenginio paleidimo datos.  

  Įrenginio aptarnavimas ir remontas garantinio laikotarpio metu turi būti vykdomas gamintojo nurodymais ir 

rekomendacijomis, kurios yra pateiktos instrukcijoje ir garantiniame lape. Visi veiksmai susiję su gaminiu turi būti 

vykdomi pagal gamintojo pateiktas instrukcijas. Visi gaminio panaudojimo būdai ir konstrukciniai pakeitimai, kurie 

nepateikti ir nepatvirtinti gamintojo instrukcijoje draudžiami. 

  Oficialus AIRWELL arba įgaliotas atstovas pasilieka teisę atsisakyti suteikti nemokamos garantinės priežiūros 

paslaugas, jeigu nesilaikoma žemiau išvardintų sąlygų. 

 

Garantijos sąlygos 

Garantija netaikoma šiais atvejais: 

a) jei pirkėjas negali pateikti tinkamai užpildyto garantinio lapo ir įrenginio paleidimo-derinimo akto; 

b) jei įrenginio pirminis paleidimas nebuvo atliktas oficialus AIRWELL arba įgalioto atstovo ir pirkėjas negali 

pateikti tinkamai užpildyto garantinio lapo ir įrenginio paleidimo-derinimo akto; 

c) jeigu įrenginiui nebuvo atliekamas kasmetinis aptarnavimas ir/arba pirkėjas negali pateikti sąskaitas faktūras 

už atliktus aptarnavimo darbus; 

d) jeigu pirkėjas negali pateikti tinkamai užpildyto atliktų profilaktinių priežiūrų apskaitos lapo; 

e) pažeidus gaminio naudojimo taisykles ar eksploatavimo sąlygas, nurodytas šiame garantiniame lape bei 

gamintojo pateiktoje montavimo ir eksploatavimo instrukcijoje; 

f) jeigu sistemoje nebuvo sumontuotas magnetinis filtras su purvarinkiu; 

g) jeigu nebuvo sumontuota (arba buvo sumontuota netinkama) apsauginė armatūra šildymo ir buitinio karšto 

vandens sistemose (įskaitant išsiplėtimo indus, apsauginius vožtuvus ir kt.); 

h) jeigu nebuvo sumontuota akumuliacinė talpa pagal gamintojo pateiktas rekomendacijas montavimo 

instrukcijoje; 

i) jei yra požymių, liudijančių apie bandymus atlikti nekvalifikuotą remontą; 

j) jei įrenginys naudojamas ne pagal tiesioginę jo paskirtį; 

k) jei įrenginio serijinis numeris ant informacinio lipduko yra pakeistas, panaikintas ir jo neįmanoma atgaminti; 

l) jei įrenginys sumontuotas ne pagal gamintojo montavimo instrukciją, neturi aptarnavimui paliktos erdvės ar 

yra sumontuotas sunkiai prieinamoje vietoje; 

m) triukšmui, vibracijai, spalvos pokyčiams, atsiradusiems dėl normalaus įrenginio nusidėvėjimo; 

n) natūralaus nusidėvėjimo gaminio detalėms (filtrams, lemputėms, cirkuliaciniam siurbliui, kitoms 

eksploatacinėms medžiagoms ir pan.); 

o) jei pirkėjas pakeitė principinę konstrukcinę instaliavimo schemą, atliko įrenginio konstrukcijos pakeitimus; 

p) įrenginio gedimams esant mechaniniams pažeidimams ar pažeidimams, atsiradusiems dėl netinkamo 

transportavimo ar montuotojo klaidų; 

q) įrenginio gedimams dėl projektavimo ar parinkimo klaidų, ko pasėkoje įrenginys veikia nekorektiškai ar 

neefektyviai; 

r) įrenginio gedimams kurie atsirado dėl Force Majeure aplinkybių; 

s) esant pažeidimams, kurių priežastis – gaisras, netinkamai parinktos montavimo medžiagos, atsitiktiniai 

išoriniai poveikiai (įtampos pasikeitimas elektros tinkle, žaibo iškrova ir pan.), kiti nelaimingi atsitikimai.    

 Visos garantinės pretenzijos turi būti pateiktos iki garantijos laikotarpio pabaigos. Garantinių įsipareigojimų 

įvykdymą užtikrina oficialus AIRWELL arba įgaliotas atstovas. Pretenzija dėl garantijos taikymo pirmumo teisės 

privalo būti pareikšta įmonei iš kurios įranga buvo įsigyta. 

 Garantija galioja tik tiems įrenginiams/prekėms, kurie yra parduoti ir sumontuoti Lietuvos Respublikos 

teritorijoje. Jei įrenginys parduodamas arba montuojamas užsienio šalyse, tokiu atveju garantija netaikoma. 



AIRWELL šilumos siurblių oras-vanduo garantinis lapas        

  

 

 

3 

   

 

 

Garantijos taikymo tvarka 

  Oficialus AIRWELL arba įgaliotas atstovas garantiniu laikotarpiu įsipareigoja: 

a) nemokamą atsarginių detalių tiekimą garantijos atveju; 

b) nemokamą garantinį servisą garantijos atveju; 

c) nemokamas konsultacijas garantijos metu B2B (AIRWELL įgaliotiems asmenims);  

d) po garantinį servisą, aptarnavimą ir profilaktines priežiūras už papildomą mokestį. 

 

Gamyklinius gedimus turinčio įrenginio garantinis aptarnavimas, remontas atliekamas pateikus: 

a) tinkamai užpildytą garantinį lapą; 

b) įrenginio paleidimo-derinimo aktą; 

c) įrangos įsigijimo ir atliktų kasmetinių aptarnavimų darbų dokumentų kopijas (PVM sąskaitas faktūras, pagal 

pareikalavimą - originalus). 

 
 Mokesčiai už paslaugas ir paslaugų teikimo sąlygos, oficialus AIRWELL arba įgalioto atstovo serviso 

įkainiai**: 

a) valandinis įkainis: 60 EUR/val. darbo laiku (8:00 – 17:00 val., pirmadieniais-penktadieniais); 90 

EUR/val. ne darbo laiku, išeiginių bei švenčių dienomis; 

b) minimalus fiksuojamas laikas: 1 darbo valanda, toliau darbo laikas skaičiuojama kas 1/2 val. (30 

min); 

c) jeigu pirkėjo aptarnaujamas įrenginys yra tame pačiame mieste kaip ir oficialaus AIRWELL arba 

įgalioto asmens būstinė, atvykimo mokestis neskaičiuojamas, užmiesčiuose ar kituose Lietuvos 

miestuose skaičiuojamas atvykimo mokestis 1 EUR/km. Mokestis skaičiuojamas į vieną pusę. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

** - Aukščiau nurodyti įkainiai yra be PVM. Įkainiai galioja iki 2024-12-31 arba kito atskiro UAB „Sanlėja“ sprendimo ir/ar 

paskelbimo internetinėje svetainėje. Oficialus AIRWELL arba įgaliotas atstovas pasilieka sau teisę keisti paslaugų tiekimo sąlygas 

ir įkainius savo nuožiūra be atskiro išankstinio pranešimo, juos paskelbiant savo internetiniame tinklalapyje. 

Atvykimo mokestis ir 1 val. darbo įkainis mokamas išankstiniu pavedimu prieš serviso atstovo atvykimą. 



AIRWELL šilumos siurblių oras-vanduo garantinis lapas        

  

 

 

4 

   

 

Priedas Nr. 1 

 

 

AIRWELL ŠILUMOS SIURBLIO PALEIDIMO-DERINIMO AKTAS 

 

Data:     

Svarbu: 

Darbus atlikti ir garantiją suteikti gali tik oficialus AIRWELL arba įgaliotas atstovas. 

Paleidimo-derinimo aktas negalioja be tinkamai užpildyto garantinio lapo. 

 

*pažymėti laukai yra privalomi. Tinkamai užpildytas paleidimo-derinimo aktas yra būtinas, kad būtų taikomas 

garantinis aptarnavimas. 

 

PAGRINDINĖ INFORMACIJA  

Žymėjimas: V-atitinka/taip;  X-neatitinka/ne;  - -netikrinta. 

 

*Paleidimo data:  *Atliekanti kompanija:  

Klientas:  *Kliento telefonas:  

*Kliento adresas:  *Įsigijimo data:  

*Modelis:  

*Serijinis Nr.:  

 

MONTAVIMO DARBŲ ĮVERTINIMAS 

 

*Išorinių mechaninių pažeidimų neaptikta  *Freono užpildymas tinkamas/papildytas kiekis [g]  

*Išlaikyti sumontavimo atstumai  *Sumontuotos antivibracinės kojelės  

*Freoninės sistemos ilgis [m]  *Sistema išvakuumuota tinkamai  

*Elektriniai sujungimai atlikti tinkamai  *Termofikato sistema užpildyta tinkamai  

*Santechniniai sujungimai atlikti tinkamai  Karterio šildytuvas veikia  

Sumontuotas grįžtamo termofikato 

magnetinis filtras 

 Sumontuotas kondensato lovelis  

 

ATLIKTŲ MATAVIMŲ REZULTATAI 

 

*Skysčio linijos slėgis (grįžtamas) [Bar]  *Grįžtamo termofikato temperatūra [°C]  

Karštų garų linijos slėgis (paduodamas) [Bar]  *Termofikato temp. paleidimo metu [°C]  

Kontaktinė karštų garų dujų temp. [°C]**  *Boilerio vandens temp. paleidimo metu [°C]   

Kontaktinė išgarinimo dujų temp. [°C]**  *Oro temp. paleidimo metu (vidaus) [°C]  

*Tiekiamo termofikato temp. [°C]  *Maitinimo įtampa įrengimui veikiant (vidutinė) [V]  

*Oro temp. paleidimo metu (lauko) [°C]  *Vibracijos ir triukšmo įvertinimas*  

  **matuoti ant veikiančio kompresoriaus vamzdyno po 20-60 min veikimo šildymo režimu. 

 

VEIKIMO NUSTATYMAI 

 

*Lauko oro nustatytoji žemutinė vertė  Sanitarinio rezervuaro pasirinkimas  

*Lauko oro nustatytoji viršutinė vertė  Pajungti išoriniai vidaus/išorės jutikliai  

*Termofikato T esant žemutinei lauko verčiai  Nustatyta sanitarinio rezervuaro temp.  

*Termofikato T esant viršutinei lauko verčiai  Max. sanitarinio rezervuaro šildymo intervalas  

Lauko temp. šildymo režimo išjungimui  Automatinė boilerio pagalbinio šildytuvo funkcija  

*Lauko temp. el. šildytuvo įjungimui  Automatinė šildymo pagalbinio šildytuvo funkcija  



AIRWELL šilumos siurblių oras-vanduo garantinis lapas        

  

 

 

5 

   

 

Termofikato temp. poslinkis (delta t)  *Dezinfekcijos funkcija  

Nustatytas veikimo režimas: Dezinfekcijos diena ir laikas  

Tiesioginis termofikato T reguliavimas  * Dezinfekcijos temp.  

Vidinio el. šildytuvo galia [kw]  Dezinfekcijos trukmės laikas  

*Vandens prevencinio užšalimo funkcija  *Termofikatas vanduo/glikolis [%]  

 

Įrenginys sumontuotas senoje katilinėje  (jeigu sena katilinė, taikoma 24 mėn. garantija) 

 

Pastabos:………………………………………………………………………………………………………………… 

 

…………………………………………………………………………………………………………………….……… 

 

………………………….………………………………………………………………………………………………… 

 

……………………………………………....……………….….… ………………………….…………………………. 

 

…………………………………………………………………………………………………………………….……… 

 

………………………….………………………………………………………………………………………………… 

 

……………………………………………....……………….….… ………………………….…………………………. 

 

…………………………………………………………………………………………………………………….……… 

 

………………………….………………………………………………………………………………………………… 

 

……………………………………………....……………….….… ………………………….…………………………. 

 

…………………………………………………………………………………………………………………….……… 

 

 

*Paleidimą-derinimą atliko: ………………………………………………………………………………… 

                                        (Pareigos, Vardas Pavardė, Parašas) 

 

*Darbus priėmė:   …………………………………………………………………………………… 

                                     (Klientas / kliento atstovas, Vardas Pavardė, Parašas, Data) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



AIRWELL šilumos siurblių oras-vanduo garantinis lapas        

  

 

 

6 

   

 

 

Priedas Nr. 2 

 

 

ATLIKTŲ PROFILAKTINIŲ PRIEŽIŪRŲ APSKAITOS LAPAS*** 

 

 

Eil. 

Nr. 

Profilaktinės 

priežiūros data 

Atlikti darbai Darbus atlikęs 

asmuo 

Darbus atlikusio 

asmens parašas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

*** - Atliktiems profilaktiniams priežiūros darbams pagrįsti pirkėjas turi pateikti oficialaus AIRWELL arba įgalioto atstovo 

išrašytas sąskaitas faktūras. 

 


